
Hana H. (Hanura) ID 9733 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 1:26

PODMÍNKY PRODEJE
PRODEJCE A ODPOVĚDNÁ OSOBA:

  Identifikační číslo:76236978
  Zprostředkování obchodu a služeb
  Velkoobchod a maloobchod
  Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Česká Lípa

  Provozní doba od 8-15hod
  email: obchodnicek.cz@seznam.cz

  NEJSEM PLÁTCE DPH !!!

  Některé věcičky je nutno vyprat..bohužel všechno zboží nestíhám vyprat..bohužel mám ve skladu špatné osvětlení..takže se
může stát,že si nevšimnu vady flíčku apd..není to schválně jsem také jen člověk a v tom velkém množství oblečků se to lehce
přehlédne.dejte klidně vědět..určitě se nějak dohodneme.

  Jsme pouze internetový obchod, osobní odběr zboží neumožňujeme

  REZERVACE :
  - na vaši objednávku odpovíme nejpozději do 24 hodin emailem
  - prosíme , abyste ve svém zájmu uváděli u objednávek přesné údaje- adresu, telefon atd.
  - každá objednávka je po odeslání potvrzena e-mailovou zprávou ve které Vás budeme informovat o stavu objednávky a
podmínkách platby.
  - rezervace jsou drženy 24 hodin (domluva možná) pokud se do té doby neozvete, automaticky postupujeme věc dalšímu
zájemci
  - lhůta na zaplacení je do 5 pracovních dní (domluva možná)

  STORNO OBJEDNÁVKY:

  Zákazník může stornovat objednávku do 24 hodin od potvrzení objednávky.

  *Vyhrazuji si právo stornovat objednávku nebo její část a odstoupit od smlouvy, pokud:

  -pokud je již vyprodáno,nebo našla se neodstranitelná vada!!

  - se zboží již nevyrábí nebo nedodává
  - je zboží dlouhodobě nedostupné
  - nebo se cena zboží změnila nebo byla chybně stanovena

  V těchto případech budete neprodleně o této skutečnosti informováni

  PŘEVODEM
  - na bankovní účet
  variabilní symbol bude přidělen – NUTNÉ UVÁDĚT

  DOBA DODÁNÍ:
  Zboží je dodáváno po zaplacení na Vámi uvedenou doručovací adresu, kterou jste uvedli při objednávce. Balíčky jsou
zasílány vždy DOPORUČENĚ,NEBO JAKO POJIŠTĚNÝ BALÍK, OBYČEJNĚ NEZASÍLÁM
  Zboží, které je skladem po připsání na účet je zasláno do 2 dnů
  Zboží, které není skladem a je na objednávku je obvykle dodáno do 2-3 týdnů..v případě,že již náš dodavatel zboží nemá
skladem ...vracíme vám celou částku,kterou jsme přijali na náš účet.

  ZÁRUČNÍ DOBA

  Na veškeré nové zboží se vztahuje zákonná záruční lhůta 24 měsíců.
  Daňový doklad zasílám pouze na vyžádání.

  OUTLET:Prodávané zboží je zboží outletové, tzn. zboží, které bylo staženo z prodeje nebo ho jako outletové zařadil rovnou

                                                stránka 1 / 2



Hana H. (Hanura) ID 9733 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 1:26

výrobce. Důvodem může být například nástup nové kolekce, zboží vyrobené v příliš velkých sériích a neumístěné do prodeje,
nebo například zboží vrácené zákazníky jako nevhodný dar. Oděvy stažené z výprodejů mají obvykle visačku s původní cenou
v librách nebo eurech, dolarech, mohou mít fixem přeškrtnutou nebo označenou cedulku, cedulka také může být u některých
značek přestřižená nebo ustřižená. Důvodem je snaha mezinárodních korporací především světoznámých značek zamezit tzv.
cizopasení outletového zboží na nových kolekcích.

  REKLAMACE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY - možnost vrácení zboží do 14 dnů od převzetí bez udání důvodu
  UPLATNÍ-LI SPOTŘEBITEL PRÁVO NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, MÁ DODAVATEL DLE §53 odst.10 Občanského zákoníku
právo pouze na náhradu skutečně vynaložených nákladů spojených s vrácením zboží (tím se rozumí náklady za rozbalení
zboží, kontrolu zboží, zda je v pořádku - čisté, nepoškozené, kompletní, za zavedení zboží zpět do systému, naskladnění,
vystavení opravného dokladu, vrácení peněz zákazníkovi, vrácení zboží zpět do prodeje). Částka je paušálně stanovena na
85,- Kč. Tato částka bude zahrnuta do opravného dokladu, který bude vystaven kupujícímu. Vrácení výrobku dodavateli
provádí spotřebitel na vlastní náklady.

  Vrátit bez udání důvodu lze nové
  zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito,
  opotřebováno či dokonce poničeno. V tomto případě bude vrácena částka ponížena o opotřebení výrobku.

  Dodavatel je v případě odstoupení povinen zákazníkovi vrátit zaplacené peníze do 30 dnů od data odstoupení.

  SECOND HAND A POUŽITÉ ZBOŽÍ - Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje

  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  POŠTOVNÉ:

  POŠTOVNÉ + BALNÉ DOPORUČENÉ DO 500,- KČ DO 5CM VÝŠKY 50,-KČ
  NAD 5CM VÝŠKY DO 500,- 78,-KČ
  NAD 500,- KČ POJIŠTĚNÝ BALÍČEK 95,- KČ
  POKUD CHCETE BALÍK DO RUKY TAK 130,-

  OBYČEJNĚ ZASÍLÁM POUZE NA VAŠE RIZIKO V BALÍČKU MAX.DVĚ TRIČKA,LEGÍNKY..BOHUŽEL VĚTŠÍ ZÁSILKY MI POŠTA
POSÍLÁ POUZE DOPORUČENĚ.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁME!!!
  OSOBNÍ ODBĚR NELZE!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

